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Påskeandakt

Av Fredrik Sletbakk - fung. Sokneprest 
i Hamarøy og Sagfjord

Etter en lang, mørk og snøtung vinter 
er jeg nok ikke den eneste som nå  
gleder meg over lyset, sola og de små 
tegnene på vår. Men nå står påsken 
foran oss, den største høytiden vi har i 
kirken i løpet av kirkeåret. Hva er det 
egentlig med påsken som gjør den så 
viktig for oss som tror?

Før brukte vennene mine å si at jeg var 
den evige pessimisten. De mente jeg all-
tid lette etter det negative på ting, uan-
sett hvor positive de måtte være. Og de 
hadde kanskje rett. I mange år tenkte 
jeg at hvis jeg bare var litt skeptisk til 
ting, hvis jeg bare trodde at ting ikke 
gikk bra, så ville jeg bli positivt over-
rasket hvis det gikk bra. Men det var 
før. Før jeg startet på teologistudiet. 
For jeg oppdaget fort at kristendom-
men er grunnleggende positiv. Og det 
gjorde noe med meg. Å være kristen 
betyr å tro på at alt kan ende godt. Vi 
tror på en Gud som har større makt 
enn oss. Og vi tror på oppstandelsen, 
at døden ikke er det endelige farvel.

For påskens drama handler i stor grad 
om å være positiv. Jesus visste på for-
hånd hva som skulle skje med han. 

Han viste om all lidelsen og døden. 
Men også om oppstandelsen. Men dis-
iplene slet med å tro på det han fortal-
te. Selv etter han var stått opp trodde 
det ikke på det, Jesus måtte vise seg for 
disiplene for at de skulle tro. Og det er 
kanskje ikke så rart? Døden er jo så 
konkret. Noe endelig. Da min gode 
venn og bestefar døde for noen år siden 
var jeg veldig lei meg. Lei meg fordi det 
føltes som om alt var over. Alle disku-
sjonene på TV-stua, alle turene på hyt-
ta, alle blikkene. Det skulle ikke skje 
igjen. Men med tiden klaret jeg å finne 
trøst i troen. Troen på at det kanskje 
ikke var det endelige forvell. Troen på 
at jeg en dag skulle få se morfar igjen. 
Og akkurat det er påskens viktigste 
budskap. At Jesus led for oss, og sto 
opp igjen, er hele grunnfundamentet i 
den kristne tro. Hadde ikke Jesus stått 
opp på påskedagen ville vi ikke hatt 
noen kristendom i dag. 

For et par år siden fikk jeg et krevende 
spørsmål. Spørsmålet var om det virke-
lig er mulig å tro på oppstandelsen? 
Det spørsmålet tok meg på senga, hva 
svarer man til det? Jeg husker ikke hva 
jeg svarte da, men jeg vet hva jeg ville 
svart i dag. Å tro på det gir i hvert fall 
håp om at døden ikke er det endelige.

Kjære alle sammen! 
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I årets påske vil jeg slå et slag for guds-
tjenestene vi skal ha i soknene våre. Vi 
starter på palmesøndag med guds-
tjeneste i Sagfjord kirke kl 11, hvor 
også to barn skal døpes. Senere samme 
dag kl 13 blir det gudstjeneste i Kor-
snes kirke. På skjærtorsdag feirer vi 
kveldsgudstjeneste i Hamarøy kirke kl 
19, med skriftemål og nattverd. Guds-
tjenesten avsluttes med å vende blikket 
mot langfredag, ved å dekke av alteret 
og slukke lysene. Etter gudstjenesten 
blir det fellesskap med varm kveldsmat 
i menighetssalen. På langfredag blir det 
en nedtonet pasjonsgudstjeneste i Ha-
marøy kirke kl 19, hvor lesningen av 
Jesu lidelseshistorie står i fokus. Så 
kommer endelig påskedag hvor feirer 

høytidsdag i Drag kirke kl 11 og i Ha-
marøy kirke kl 13. 

Jeg gleder meg til å følge hele påskens 
drama, Selv om vi vet hva som skjer, er 
det noe med å ta del i det hele, fra Jesus 
rir inn i Jerusalem, når han deler sitt 
siste måltid, når han pines og korsfes-
tes og ikke minst, når han står opp 
igjen. Kanskje har man ikke tid til å 
komme på alle påskens gudstjenester, 
men jeg vil sterkt anbefale å komme 
innom kirken i hvert fall én gang i lø-
pet av påsken. Her blir det både for-
venting, sorg og glede.

Velsignet påskehøytid!
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11.12.2022 Dåp i Hamarøy kirke v/prest Håvard Losvik
Dåpsbarn: Ulrik André Thomassen

Foreldre: Elisabeth Iren Knutsen og Daniel Thomassen
Faddere: Regine Knutsen, Thor Magne Knutsen, Svein-Tore Thomassen

Thomas Høyvaag og Toril Eidissen (ikke tilstede på bilde).

26.12.2022 Dåp i Hamarøy kirke v/sokneprest Rolf Steffensen
Dåpsbarn: Ailin Skogvold Valle

Foreldre: Anita Valle og Torstein Skogvold
Faddere: Silje Marie Skogvold og Mona Kristin Valle

Dåp
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31.12.2022 Dåp i Hamarøy kirke v/kateket Heidi Strand Mathisen
Dåpsbarn: Ellinor Baker Mathisen

Foreldre: Soraya Baker og Sivert Andreas Mathisen
Faddere: Kaja irene Mathisen og Joakim Hope Soltveit

29.01.2023 Dåp i Korsnes kirke v/sokneprest Fredrik Sletbakk
Dåpsbarn: Ariadne Marie Goloso Olafsen

Foreldre: Mary Angelie Goloso Olafsen og Marius Tennes Olafsen
Faddere: Rosalinda Perocho Goloso, Robert Daniel Bredesen, Stine Haneberg Johans-
en, Imelda Bungabong, Christina Bandola Hansen, Marissa Capili, Esperanza Tolentino, 

Dencee Grace Gales, Dionita Melecid Isaksen, Wilma Rosario Lindeman
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25.02.2023 Dåp i Hamarøy kirke v/Øystein Kjølberg
Dåpsbarn: Sara-Sofie Tårnes Andreassen

Foreldre: Kristine Tårnes og Ståle Andreassen
Faddere: Karin Synnøve Løkke, linn-Borghild Berg Berntzen, Trond Reinhart Berntzen

19.03.2023 Dåp i Hamarøy kirke v/Fredrik Sletbakk
Dåpsbarn: Frida Louise Høivaag Jamtli

Foreldre: Sara Høivaag og Lars Tobias Jamtli
Faddere: Emil Bækø, Jonathan Larsen Røshagen, Kassandra Strømseng, Ida Sofie Børtveit
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19.03.2023 Dåp i Drag og Helland kirke v/Rolf Steffensen
Dåpsbarn: Noah Leander Gælok Nicolaisen

Foreldre: Sara Anie Gælok og Ole Kristian Nicolaisen
Faddere: Renate Mikkelsen, Richard Solstrøm, Nils Thomas Paulsen, 

Ann-Elisabeth Bakke, Stian René Nicolaisen

Sokneprest Rolf Steffensen delte ut 4-årsbok til Abel Ekhorn Gælok
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GUDSTJENESTER - JUBMELDIEVNO 

2. april 	 Sagfjord kirke, Høymesse	 kl 11.00

2. april 	 Korsnes kirke 	 kl 13.00

6. april 	 Hamarøy kirke, Høymesse 	 kl 19.00

7. april 	 Hamarøy kirke, Pasjonsgudstjeneste 	 kl 19.00

9. april 	 Drag og Helland kirke, Høymesse 	 kl 11.00

9. april 	 Hamarøy kirke, Høytidsmesse 	 kl 13.00

16. april 	 Musken
30 april 	 Tømmernes kirke, Høymesse 	 kl 11.00

13. mai 	 Sagfjord kirke, konfirmasjon 	 kl 11.00

17. mai 	 Hamarøy kirke 	 kl 10.30

18. mai 	 Skillvassbakk 	 kl 13.00

20. mai 	 Hamarøy kirke, Konfirmasjon 	 kl 11.00

28. mai 	 Drag og Helland kirke, Konfirmasjon 	 kl 11.00

28. mai 	 Hamarøy kirke, Pinsevandring 	 kl 11.00

4. juni 	 Korsnes kirke	 kl 11.00

11. juni 	 Hamarøy kirke 	 kl 11.00

25. juni 	 Tømmernes kirke, Høymesse 	 kl 11.00

25. juni 	 Drag og Helland kirke 	 kl 17.00

Se ellers vår hjemmeside kirken.no/tysfjord-hamarøy. 

På hjemmesiden ligger gudstjenestelista for hele året samt at 

eventuelle endringer blir løpende oppdatert.

Hva skjer i 
kirkene 

rundt om 
i Hamarøy
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Den 7. mars var det møte i rådet og 
det ble behandlet flere saker.

Leder og nestleder
Hvert år skal det velges leder og 
nestleder i rådet. Ane Thorp 
Steinsvåg ble valgt til leder og 
Kristin Hilling Elsbak ble valgt til 
nestleder.

Høring – om adgang til å vektlegge 
samlivsform ved ansettelser i DNK
Rådet vedtok følgende innspill til 
høringen: «Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd ønsker at DNK skal 
rette seg etter vanlige lover og regler 
i arbeidslivet ved ansettelser. 
Tilsettingsorganer i DNK skal ikke 
forskjellsbehandle søkere på grunn 
av likekjønnet samlivsform».

Årsmelding og regnskap ble god-
kjent. Vi legger dette ut i kirkene 
slik at det kan leses av menigheten.

Vedtekter for gravplassene i Hamar- 
øy er nå godkjent av statsforvalteren 
i Vestfold og Telemark og kan finnes 
på vår nettside, på lovdata eller ved 
henvendelse til vårt kontor.

Valg 
Det ble oppnevnt nominasjons- 
komiteer i alle sokn som skal finne 
personer som stiller til valg i menig-
hetsrådet. Listene vil bli gjort kjent 
når de er klar.

Søknad om felles menighetsråd
Sør-Hålogaland bispedømme-råd  
har i møte den 23.02.23 behandlet 
søknaden og gjort følgende vedtak:
«Med hjemmel i «Regler om 
ordning med felles menighetsråd» 
§ 8 godkjenner Sør-Hålogaland 
bispedømmeråd etablering av felles 
menighetsråd for soknene Drag og 
Helland, Korsnes, Sagfjord og 
Hamarøy med virkning fra først-
kommende valgperiode».

Kirkegårder
Det er påbegynt arbeid på kirkegård 
på Drag/Helland og Korsnes Gamle. 
På grunn av arbeid på Korsnes 
Gamle så kan gressklippingen utebli 
der i år, men vi skal gjøre det vi kan 
for at klippingen skal gå som 
normalt. 

Informasjon fra Tysfjord og 
Hamarøy menighetsråd 

Smått om stort...
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Velkommen til 
misjonsfest  i Trøndelag!

Tekst: Birger Foseide
Foto: Maria Indrøy Risanger

Det er med glede NMS (Det 
Norske Misjonsselskap) invite-
rer til Sommerfest og general-
forsamling i Stjørdal 29. juni-2. 
juli 2023!

– Festen handler om misjon som har 
forandret og fortsatt forandrer verden.  

Det handler om deg og meg og vi, som 
sammen deler troen på Jesus, bekjem-
per urettferdighet og utrydder fattig-
dom. Det sier en entusiastisk leder  
for hovedkomiteen, Greta Gravås  
Aarthun.

– Dette er en fest som fokuserer på 
mennesker som får erfare verdig liv og 
varig håp midt i utfordrende omgivel-
ser. Vi snakker om et gledens budskap 
for alle folk! Velkommen til et inn-
holdsrikt program med spennende 

Biskop Thomas fra det koptisk-ortodokse retreatsenteret Anafora i Egypt er blant flere 
internasjonale bidragsytere under Sommerfesten&Generalforsamlingen.
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gjester og historier som berører, fort-
setter hun.

Over 1000 deltakere
NMS har lagt generalforsamlinga si og 
den store sommerfesten sin til Trønde-
lag i år. Dette arrangeres hvert tredje år, 
men på grunn av pandemien er det nå 
seks år siden forrige storsamling. Det 
ventes over 1000 deltakere til dette 
storstevnet som skal foregå på Scandic 
Hell Hotell. 

Det blir bibeltimer og kveldsmøter  
hver dag. Lørdagen blir det storsam-
ling i Stjørdal sentrum med Torgmøte. 
Avslutningsgudstjenesten søndag 2. juli 
blir i Nidarosdomen med misjonspreg 
og med preses Olav Fykse Tveit som 
predikant. Den blir overført direkte på 
NRK radio.

Gjester fra hele verden
Til Sommerfesten&Generalforsamlin-
gen kommer det utsendinger fra hele 
Norge og fra NMS sine samarbeids- 
kirker. Biskop Thomas kommer fra 
Egypt, og kirkepresidenten i Mekane 
Yesus-kirka i Etiopia blir med som for-
kynner. Det er eget opplegg for barn, 
og ungdom har sine egne samlinger og 
turer. Det er også lagt opp til fellesskap 
for hele familien.
 
Når det gjelder programmet, trekker 
Gravås Aarthun fram disse godbitene:
– Det blir et fantastisk konserttilbud  
på kveldstid med store artister som 

Samuel Ljungblahd, Solveig Slettahjell, 
Frode Fjellheim og koret Cantus. 
Temaet for sommerfesten er: «Med 
glede!» Og dette vil prege forkynnelsen 
og samværet under denne storsamlin-
ga. Den skal være et vitnesbyrd om 
Guds glede over sitt skaperverk, og  
utfordre oss til å glede oss over å få 
være Guds tjenere i hans kirke på  
jorda.

Gå inn på nettsida: nms.no/sommerfest 
for å finne finne mer informasjon om 
programmet og om påmelding.

Greta Gravås Aarthun er leder i hoved- 
komiteen for Sommerfesten&General- 
forsamlingen.



12	 Tjoaggulvistjála / Menighetsbladet nr. 1 – 2023

For tre år siden skulle vi på samisk 
konfirmantleir til Snåsa, 15 minutter 
før vi skulle dra Fra Drag, kom kontra-
beskjeden; leiren er avlyst grunnet epi-
demi, lite ante vi at to leirer til skulle 
bli veldig annerledes enn normalt. Så i 
2021 og 2022 hadde vi digital leir, det 
ble ikke helt slik vi ønsket. Likevel, 
overaskende nok fungerte det bra. 

Men endelig 17. februar reiste 4 spente 
konfirmanter sammen med tre voksne 
ledere og to ungdomsledere til Snåsa, 
og etter nesten 12 timer reise kom vi 
fram. Det skulle bli to spennende 
 dager i lag med samisk ungdom fra 
hele landet, 53 i tallet. 

Det ble enn spennende natt, da alle 
kom veldig seint fram. Med så mange 
spente konfirmanter ble natten noe 
urolig, som den selvsagt måtte bli da 
ungdommene hadde lyst til å finne ut 
hvem de andre var, men neste morgen 

møtte vi friskt til frokost og gjennom-
gang over dagens gjøre mål. 

Blant annet var vi på omvisning på det 
sør samiske museet i Snåsa (anbefales 
på det sterkeste). Vi hadde masse ute-
aktivitet som en fantastisk gjeng med 
ungledere fra hele landet hadde ansvar 
for. Så var det gudstjeneste verksted for 
å lage gudstjenesten som Rolf hadde i 
lag med Einar (prest i sør samisk  
menighet) dette ble en flott opplevelse. 
Erling Urheim var med fra Lulesamisk 
område, og hadde seminar om samisk 
salmesang, det ble en flott stund med 
ungdom som var engasjerte og som 
sang med og lyttet til det Erling hadde 
å formidle. 

Neste år blir det nasjonal samisk kon-
firmantleir i lulesamisk område, men 
leirsted er enda ikke funnet. Men vi 
gleder oss stort

Samisk konfirmanthelg 
17.-20. februar i Snåsa

Foto: Erling Urheim
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Foto: Fredrik Sletbakk og 
Edgar Stark Dobie-Njaastad
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Noen bilder fra arbeid på 
Drag/Helland kirkegård og 

Karlsøy kirkegård
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Noen bilder fra arbeid på 
Drag/Helland kirkegård og 

Karlsøy kirkegård

Konsert i Hamarøy kirke
3. mars fikk Hamarøy kirke besøk av 
Kjøpsvik-bandet 8280. De framførte 
sanger med nordnorsk tekst skrevet av 
Stein-Harald Kvalvik. Det var stort 
spenn i musikken, fra rolige balladeak-
tige sanger til mer rocka innslag med 
mye trøkk.

Gruppa består av Stein-Ivar Hestdahl 
(gitar og sang), Tommy Jee Wester-
mann (piano, gitar og sang), Marius 
Mud (bass), Rune Pedersen (trommer), 
og Kai Helland (mandolin og piano/
synth). Litt i overkant av 20 betalende 
fikk en fin musikkopplevelse den kvel-
den.
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Løsningen på kirkequizen finner 
du på en annen side i bladet. 

1. 	 Hvem er den store brevskriveren i 
Det nye testamente?

	 A) Sakarja
	 B) Paulus 
	 C) Matteus

2. 	 Hva kalles det hvite plagget 
presten bruker under guds-
tjenesten?

	 A) Alba 
	 B) Preste-kjortel 
	 C) Messehagel

3. 	 Hva tenker man på med uttrykket 
«treenigheten»?

	 A) Josef, Maria & Jesus
	 B) Faderen, Sønnen & 
	      Den Hellige Ånd 
	 C) Påske, pinse & jul

4.	 Hvem var hovedmannen bak 
reformasjonen?

	 A) Martin Luther 
	 B) Martin Luther-King 
	 C) Martin Ødegaard

5.	  Hvilken av Jesu disipler fikk 
tilnavnet «tvileren»?

	 A) Andreas 
	 B) Peter 
	 C) Tomas

6. 	 Hvor lang tid tok israelittenes 
flukt fra Egypt?

	 A) 40 år 
	 B) 20 år 
	 C) 40 dager

7. 	 Når i gudstjenesten spilles 
	 postludium?
	 A) Helt først 
	 B) Helt sist 
	 C) Hver gang det synges en salme

8. 	 Hva heter byen der Jesus ble født?
	 A) Jerusalem 
	 B) Nasaret 
	 C) Betlehem

9. 	 Hvem var prest i Hamarøy da 
Tømmerneset kirke ble åpnet i 
1952?

	 A) Erling Fagerheim 
	 B) Volrath Bugge 
	 C) Carl Torp

10. 	Hvilket spåk ble Det nye testa-
mente opprinnelig skrevet på?

	 A) Latin 
	 B) Gresk 
	 C) Romersk

KIRKE-QUIZ

God 
  påske
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9–20 (10–18)

www.hamaroy-shoppingsenter.no
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- En drivkraft i regionen!

4 Fredag 5. juni 2020

&KJENTEkjære
OBS! Frist for innsending: onsdager før kl. 12.00
E-post: lokalavisa@nord-salten.no

Vi bistår med det praktiske ved 
dødsfall/gravferd i Steigen og Hamarøy.
Leverandør av gravminner er Eide Stein as. 
Teksttilføyelser og oppussing av gravminne 

på bestilling.

Telefontid hverdager 09.00–17.00 
Døgnvakt ved dødsfall.  

Mobil nr.  913 63 073

www.steigenbb.no     post@steigenbb.no

Kjære Åse
Gratulerer hjerteligst med dagen din den 7. juni. Måtte
den bli strålende. Gjør deg klar til et nytt ti-år med mer
fart enn noen gang! Her snakker vi Ikke rolige dager, her
venter turer og ekspedisjoner. Broderiet og strikkinga må
vike for hengekøye, topp-turer og storbyferie. Pelle på
trekkspill blir byttet ut med Stones og Bruce’rn! Hytte-
turer med alle rettigheter venter også på den spreke 60-
åringen, du fortjener KUN det beste. Let the game begin,
i’m with you! Stor bursdagsklæm fra den nybakte pensjo-
nisten i Fårrhågen.

Hipp hipp hurra førr finaste Åse
i Ulvsvåg som har stordag på søndag. Du er den herligste,
sprekeste, snilleste og tøffeste jenta sør for Bognes, ja
nordaførr og! Tænk at det er 10 år siden forsamlings-
huset på Nordbygda blei innvadert av cowboyer og india-
nere!( det ryktes at det ennu vandrer en og ainna sheriff
imella buskene, og på stille dager høres ennå aloen og
lukta av kruttslam). Og nå er det nye eventyr som ven-
ter!! Vi ønsker deg en kjempefin feiring og måtte hell og
lykke følge deg på de syv hav. (Vi skulle gjerne vært i
lamma dæ å feira, men vi tar det igjænn.) Stor bursdsgsklæm
fra Hilde og Torleif. Resten av storfamilien hilser også
masse til jubilanten.

Darling Åse
Happy birthday to you cool
lady! Thanks for a lovely
time in Stockholm, see you
soon. Love from Mick and
the other Stones.

Jørn Ståle
Sørensen 50 år

Gratulerer hjerteligst med
dagen hilsen mamma,
pappa og Monica.

Oscar 14 år!
Lørdag 6/6 fyller Oscar Rødsten-Steffensen 14 år! Tenk
at vi får en fjortis i huset! Du er en kjempekar, og vi er
kjempeglad i deg, gratulerer med dagen! Hilsen mamma,
pappa og Haakon. Balto og Boggi hilser også!

Jørn 50 år
Gratulerer så mye med dagen. Så dumt at du ikke ville
feire, jeg hadde jo planlagt garasjeparty og tenkte å invi-
tere alle motorintereserte karer i alle aldre til kaffe og
bilprat i garasjen på søndag, men nå blir det ikke kake på
deg engang, stakkars mann. Uansett, håper dagen blir bra!
Hilsen fra kjærringa. (Ps. Det går bra å bli 50).

Pappa 50 år
Gratulerer masse med dagen, gla i dø. Klem fra Catinka
Annie, Aurora og Marthe-pia.

Selma Otilie Drevvatne 7 år
Gratulere så mye  med dagen, kjære Selma. Den 7. juni
fyller du 7 år. Vi er så heldig som har deg og er så utrolig
glad i deg. Mange gode klemmer fra Agnes og Sofia, mamma
og pappa. 

Anna Helene
9 år!

Anna Helene Salvesen fyl-
ler 9 år den 6. juni. Hun
gratuleres med dagen av
mormor og morfar. Vi sy-
nes du er ei flott jente og er
glade for at vi får være så
mye sammen med deg og
familien din.

Selma Strand Drevvatne
Gratulerer såå masse med 7-årsdagen din, kjære Selma,
bestemor og bestefar sin fine, storjente!

Elida 6 år
Vi vil gratuler den fantastiske jenta vårres med 6-årsdagen
08.06. Vi veit du gleda dæ tell skolestart tell høstn, men
først bi det sommerferie i nord. Vi e kjempegla i dæ. Stor
klem fra mamma, pappa og Nemi.

man - fre 09 - 20
lør 10 - 18

 

   www.jessenas.no  
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20 Fredag  13. mars 2020

Avis bilutleie • Vaskehall
Hydrolikkslanger

Bilberging • EU-kontroll

Aut. bilverksted på Innhavet

Telefon 4850 4855

118

8276 Ulvsvåg  -  tlf. 75 77 15 52
ULVSVÅG

Dagligvarer
● Shellstasjon
● Godkjent bilverksted
● EU-kontroll
● Slamtømming
● Godstransport

SHELL 
hele veien

Presteid, 8294 Hamarøy
Telefon 993 70 201 
E-post: post@stoklands.no 

stoklands.no

Visste du at verdens reneste
kvarts produseres på Drag? 

 
Vi leverer kvarts til fremtidens
næringer i det grønne skiftet. 

Geir-Arne Kristiansen, 951 69 691
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RIVTAKVUONA TJOAGGULVIS -
SAGFJORD MENIGHET

JÁBMÁM - DØDE
✝ 13.03.2023 Oddvar Bredesen 
f. 23.03.1928

HÁBMERA TJOAGGULVIS -
HAMARØY MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 11.12.2022 Ulrik André Thomassen
 26.12.2022 Ailin Skogvold Valle
 31.12.2022 Ellinor Baker Mathisen
 25.02.2023 Sara-Sofie Tårnes Andreassen
 19.03.2023 Frida Louise Høivaag 
Jamtli

JÁBMÁM - DØDE
✝21.01.2023 Anne Mette Finvik 
f. 03.02.1964
✝25.01.2023 Terje Cecil Hansen
f. 20.05.1943
✝25.01.2023 Anny Helene Elise Nilsen 
f. 22.01.1936
✝19.02.2023 Jarl Eilif Gullaksen
f. 25.12.1931
✝24.02.2023 Gunvor Edith Thomassen 
f. 18.06.1922
✝06.03.2023 Anna Sofie Skoglund 
f. 13.04.1939

ÁJLUOVTA/ÁJLÁTTE TJOAGGULVIS -
DRAG/HELLAND MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 19.03.2023 Noah Leander Gælok 
Nicolaisen

JÁBMÁM - DØDE
✝ 18.12.2022 Guttorm Audun Langmo 
f. 08.04.1946
✝ 07.01.2023 Joakim Kristian Iversen 
f. 15.02.1938

HIERENJÁRGA TJOAGGULVIS - 
KORSNES MENIGHET

GÁSTADUM - DØPTE
 29.01.2023 Ariadne Marie Goloso 
Olafsen

JÁBMÁM - DØDE
✝11.02.2023 Arne Hermann Olsen 
f. 16.08.1922
✝17.02.2023 Sigrunn Andrea Jensine 
Hansen f. 03.05.1936

 

’’Lær oss å telle våre dager, 
så vi kan få visdom i hjertet’’
Salmene 90:12

Slekters gang

Tilkallingshjelp
Tysfjord og Hamarøy menighetsråd trenger tilkallingshjelp innen gravplassforvaltningen til 
drift og vedlikehold av gravplassene og uteområdene etc. Vi har behov for ekstra bemanning 
i perioder av året, men hovedtyngden er i mai – august. Tilkallingshjelpen må ha førerkort kl 
B og disponere egen bil.

For ytterlige informasjon, kontakt:
Driftsleder Jørn Ståle Sørensen Mob 91751529. Mail: js973@kirken.no
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HAMARØY PRESTE- OG 
MENIGHETSKONTOR 
telefon 75 77 18 00
Stort sett åpent hverdager 
mellom 08.00 – 15.00

KONTOR PÅ PRESTEID: 

Prestevikar Fredrik Johan Sletbakk
FS979@kirken.no

Kirkeverge Tanja Knutsen
TK664@kirken.no
Tlf. 91727080

HR-leder Kurt Solstrøm
Tirsdag og onsdag og 
annenhver mandag.
KS489@kirken.no

Kateket Heidi Strand Mathisen
HM967@kirken.no
Tlf. 91568607

Trosopplærer Elisabeth Sjo Engen
ES662@kirken.no

Driftsleder bygg og anlegg
Jørn-Ståle Sørensen 
JS973@kirken.no 
Tlf. 91751529

Kirkegårdsarbeider
Jim Arve Karlsen

Organist Tor Arne Grønbech
TG927@kirken.no
Tlf. 452 08 779

KONTORET PÅ DRAG: 
(på gamle Drag skole)

Sokneprest i lulesamisk område 
Rolf Steffensen
RS375@kirken.no

HR-leder Kurt Solstrøm
Torsdag og fredag og 
annenhver mandag
KS489@kirken.no

Kateket i lulesamisk område 
Edgar-Stark Dobie-Njaastad 
Ed785@kirken.no

Kirketjenere
Sagfjord: Per Arnt Pettersen
Drag/Helland: Mareno Mikkelsen
Korsnes: Anne Olafsen

Tirsdager treffes alle ansatte på 
Presteid hvor vi har felles planlegging 
og koordinering av arbeidet.

Leder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Ane Thorp Steinsvåg
Nestleder Tysfjord og Hamarøy 
menighetsråd er Kristin Elsbak

Hamarøy menighets hjemmeside:   
kirken.no/Tysfjord-Hamarøy
Facebookgruppe: 
Hva skjer i kirkene på Hamarøy?

Hamarøy menighetsblad redaktør 
Kurt Solstrøm

✆
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FASIT KIRKEQUIZ:



Foto: Tanja Knutsen


